
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 03:20

Link do produktu: https://grasse24.pl/solverx-agereset-krem-do-twarzy-na-dzien-i-noc-reti-complex-50-ml-p-142224.html

  
SOLVERX Age.Reset Krem
do twarzy na dzień i noc
Reti Complex 50 ml

Cena brutto 70,49 zł

Cena netto 57,31 zł

Numer katalogowy 333249994

Kod producenta 166229

Kod EAN 5905923683710

Opis produktu
Krem do twarzy AGE.RESET RETIcomplex to dermokosmetyk dedykowany do skóry wykazującej pierwsze oznaki upływu czasu
(zmarszczki, utrata jędrności). Łączy moc trzech składników o potwierdzonym działaniu odmładzającym: retinolu, retinalu i
bakuchiolu. Stężenie kompleksu retinal-retinol-bakuchiol wynosi 4,6%.

Kompleks ten stymuluje do większej produkcji kolagenu dzięki czemu poprawia się jędrność, elastyczność i gładkość skóry.
Receptura została także wzbogacona przez szereg składników wpływających na poprawę nawilżenia skóry. Takich jak: olej z
pestek winogron, masło shea czy olej z orzechów kukui. Formułę anti-aging uzupełniają składniki wspierające i odbudowujące
naturalny mikrobiom skóry.

Pamiętaj o stosowaniu kremów z filtrem SPF w trakcie stosowania produktów zawierających witaminę A. Polecamy SOLVERX
SENSITIVE SKIN krem do twarzy z SPF50+.

Właściwości:

? Redukcja drobnych zmarszczek i przebarwień

? Skuteczne działanie anti-aging i rewitalizacja

? Odpowiedni również dla skóry młodej z oznakami przedwczesnego starzenia

? Wspiera równowagę mikrobiomu i intensywnie nawilża

Składniki aktywne:

Retinal - Czyli retinaldehyd, jest biologicznie aktywną pochodną witaminy A, która szybko oddziaływuje na skórę.
Spowalnia starzenie komórek skóry poprzez pobudzanie produkcji kolagenu, chroni je również przed negatywnym
wpływem promieniowania UV. Retinal redukuje także przebarwienia i wygładza skórę.

Retinol -Najbardziej aktywna forma witaminy A. Ma udowodnione działanie odmładzające. Stymuluje fibroblasty do
zwiększenia produkcji kolagenu i elastyny, dzięki czemu skóra staje się grubsza, a zmarszczki mniej widoczne. Działa
ujędrniająco i wygładzająco. Przynosi korzyści zarówno skórze dojrzałej, jak i młodej.

Bakuchiol - Przyspiesza cykl odnowy komórkowej, poprawia jędrność i elastyczność skóry. Wygładza skórę, rozjaśnia
przebarwienia. Równocześnie doskonale radzi sobie z trądzikiem, hamuje wydzielanie sebum i redukuje powstawanie
nowych niedoskonałości.
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Vitis Vinifera Seed Oil (olej z pestek winogron) Dostarcza skórze niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe oraz
witaminę E. Zwiększa stopień nawilżenia skóry (ogranicza TEWL). Idealny zwłaszcza do cer suchych, dojrzałych.
Zawiera naturalne minerały, flawonoidy, witaminy A i B6, i lecytynę.

Butyrospermum Parkii Butter (masło Shea) Ma duże powinowactwo do lipidów naskórka, wzmacnia cement
międzykomórkowy, dzięki czemu nawilża, zmiękcza i wygładza skórę. Masło shea zmniejsza TEWL (transepidermalną
ucieczkę wody ze skóry). Redukuje podrażnienia i stany zapalne.

Sposób użycia: 

Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Wmasować aż do wchłonięcia produktu. Krem należy stosować dwa razy
dziennie (rano i wieczorem), w ciągu dnia nałożyć krem z filtrem UV.

Skład (INCI):

Aqua, Isoamyl Laurate, Glycerin, Polyglyceryl-3 Stearate, Vitis Vinifera Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Squalane,
Glyceryl Stearate, Retinal, Retinol, Bakuchiol, Tocopheryl Acetate, Aleurites Moluccanus Seed Oil, Inulin, Alpha-Glucan
Oligosaccharide, Erythritol, Sodium PCA, Saccharide Isomerate, Caprylic/Capric Triglyceride, Xanthophylls, Sodium Stearoyl
Lactylate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Carrageenan, Citric Acid, Sorbic Acid, Sodium Citrate, Sodium Hydroxide, Triethyl
Citrate, Glyceryl Caprylate, Benzoic Acid, Parfum.
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